Auus Ps.AJ.Mus 

Deus misereatur nostri ... 
Gloria Patri .. . 
[227] Et in quolibet versu Sacerdos cum 'Cfirga leviter ínter 

scapulas verberat absolvenduni; et finito Psalmo, dicit . .. 
Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. .. 

Y. Et ne nos inducas. . . ij . Sed liberanos a malo. Y . Salvam. fac 
ancillam (servum) tuam. ij. Deus meus sperantem in te. l'. Nihil 
proficiat inimicus in ea( o). ~. Et filius iniquitatis non apponat no
cere ei. Y. Esto ei Domine turris fortitudinis. ~. A facie inimici. 
Y . Domine exaudi orationem meam. :ij. Et clamor meus ad te 
veniat. 'X'. Dominus vobiscum. ~. Et cum spiritu tuo. 

ÜRJ<:MUS 

Deus cui proprium est misereri semper, et parcere: suscrpe 
deprecationem nostram; ut huªnc famulu"m tuuªm, queªm e:X:co
municationis catena constringit, miseratio tuae pietatis clementer 
absolvat. 
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ÜREMUS 

[ 228] Praesta quaesumus, Domine, huic famulo•e tuo•e <lignum 
poenitentiae fructum: ut Ecclesiae tuae sanctae, a cujus integritate 
deviaverat peccando, commissorum veniam consequendo reddatur 
innoxiusª. Per Christum Dominum nostrum. :ij. Amen. 

Deinde Sacerdos dicat: 

Auctoritate Dei omnipotentis, et beatorum Apostolorum Petri 
et Pauli ; ac Ecclesie sue sancte, et ea, qua fungor, absolvo te a 
vinculo excomunicationis, qua propter N. (nominet causam) ligatus 
eras. In nomine Patris t et Filii et Spiritus Sancti, _Aunen. 

Postea Sacerdos apprehendens absolutum per dexteram manuni 
wtroducat eum in Ecclesiam, dicens. 

Reduco te in gremium Sancte l\fatris Ecclesie, et ad consor
tium, et communionem totius Christianitatis, a quibus fueras per 
excomunicationis sententia eliminatuªs: et restituo te participa
tioni Ecclesiasicorum Sacramenorum. In nomine Patris t, et Fi
Jii et Spiritus Sancti, Amen. 

[234] 
Rnus ABSOLVENDI EXCOMUNICATUM JAM MORTUUM 

Ulti1no a.dvertendum est, quod si def1111ctus est in loco sacro, 
non est e:rtrahendus, ut flagelletur ante absolutionem., sed in eo 
tune cum aliquá. virga flagellabitur sepulcrnnL· si mtteni def imctus 
esset sepultus extra locum sacnnn, tune si commode potest exku
mandus est, et arte absolutionem f lagellabitur corpus defu.ncti, et 
postea Jmmandus est. Si autem de.functus non potest c01mnode 
cxhumari extra locum sacrum, ante absolut-ionem. flagellabitur terra, 
in qua est sepulttts, et post ea absolvendus est ... et a11te quam haec 
absolutio impendatur, haeredes def11.ncti debe11t praebere cautio
nem, ut satisfaciant pro ipso, ut colligitur e.r cap. Nobis, vers. 
Haeredes quoque et cap. Parochiano ... kis ergo positis venit forma 
a.bsolutionis.